
МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
внутригородского муниципального образования 

ДОРОГОМИЛОВО 
в городе Москве 

 
РЕШЕНИЕ 

 
11.05.2012 № 4(4)-12МС  
 
О признании обращения депутата  
депутатским запросом 

 
 
  В соответствии с ч. 3 ст. 25 Устава внутригородского муниципального 
образования Дорогомилово в городе Москве 

муниципальное Собрание решило: 
1. Информацию депутата муниципального Собрания М.В. Фроловой о 

необходимости признания обращения депутата депутатским запросом принять к 
сведению. 

2. Признать обращения депутатов муниципального Собрания 
внутригородского муниципального образования Дорогомилово в городе Москве 
М.В. Фроловой и П.И. Шляхова в Государственное Унитарное предприятие 
города Москвы по Эксплуатации Высотных Административных и Жилых Домов 
по вопросу домов 26 и 30/32 по Кутузовскому проспекту (Приложение 1) и в 
Инспекцию по надзору за переустройством помещений в жилых домах по 
Западному административному округу города Москвы по вопросу домов 26 и 
30/32 по Кутузовскому проспекту (Приложение 2) – депутатским запросом. 

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на депутата 
муниципального Собрания внутригородского муниципального образования 
Дорогомилово в городе Москве З.И. Шаргатову. 
 
 
 Председательствующий      З.И. Шаргатова 

 
 


